
UCHWAŁA Nr II/15/2002
Rady Gminy w Tamowcu
z dnia 9 grudnia 2002 rok

w sprawie stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity: 
Dz,U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych tekst jednolity: Dz. U. z 2002 roku Nr 9, póz. 84, zmiana Dz,U. z 2002 roku Nr 200, póz. 1683

Rada Gminy w Tamowcu uchwala, co następuje:

§1

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w kwocie - 14,10 zł od jednego psa rocznie.

§2

Zwalnia się mieszkańców Gminy Tamowiec z podatku od posiadania psów.

§3

Podatek od posiadania psów płatny jest na rachunek Urzędu Gminy w dwóch równych ratach w następujących 
terminach:
-1 rata do dnia 15 maja 2003 roku
- II rata do dnia 15 listopada 2003 roku.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tamowiec.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2003 roku po uprzednim oroszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


